Verificación del documento de saneamiento físico legal o arreglo institucional.

9. No exista una sobrevaloración de los costos de inversión o subvaluación.

Consideraciones en la fase de formulación y evaluación

Se debe registrar la ficha técnica estándar (anexos): cuyos montos de inversión, sean iguales o 

menores a quince mil (15 000) UIT, registro del Formato 07-A y el resumen ejecutivo.

1. Este programado en el PMI

2. Vigencia del ET/DE

3. No exista sobredimensionamiento 

4. Verificación del documento de saneamiento físico legal o arreglo institucional.

5. No exista una sobrevaloración de los costos de inversión o subvaluación.